
UCHWAŁA NR XXXIV/255/21 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
gostyńskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 974) oraz art.12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Harmonogram dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od 
pracy, od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. w godz. od 22.00 do 8.00, stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/255/21 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 
NA TERENIE POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

 
Godziny pracy 

Lp. Nazwa i adres apteki  Poniedziałek 
- piątek Sobota Niedziele 

i święta 

1. 
Apteka „Nasza” 

Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572 50 53 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 – 

2. 
Apteka „Salus” 

Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572 01 73 

8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 – 

3. 
Apteka „Romfarm” 

Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572 02 89 

9.00 – 18.00 9.00 – 13.00 – 

4. 
Apteki - Anna Kalisoras 

Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572 33 34 

8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 

5. 
Apteka „Zdrowie” 

Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695 263 352 

8.30 – 19.00 9.00 – 14.00 – 

6. 
Apteki – Anna Kalisoras 
Borek Wlkp., ul. Rynek 14, 

tel. 65 571 65 45 
9.00 – 18.00 9.00 – 13.00 – 

7 
Apteka „Zielona” 

Borek Wlkp., ul. Droga Lisia 55, 
tel. 65 571 57 89 

8.00 – 20.00 9.00 – 13.00 – 

8. 
Apteka „Świat Zdrowia” 
Krobia, ul. Jutrosińska 1, 

tel. 65 571 11 16 
8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 – 

9. 
Apteki – Anna Kalisoras 
Pudliszki, ul. Fabryczna 2, 

tel. 65 573 87 99 
9.00 – 17.00 9.00 – 13.00 – 

10. 
Apteka „Medica” 

Piaski, ul. Warszawska 5, 
tel. 65 571 91 05 

8.00 – 19.00 9.00 – 12.00 – 

11. 
Apteki – Anna  Kalisoras 
Poniec, ul. Dworcowa 2B, 

tel. 65 573 15 34 
8.30 – 18.00 8.30 – 13.00 – 

12. 
Apteka „Milenijna” 

Poniec, ul. Kościelna 3, 
tel. 65 573 15 00 

10.00 – 18.30 9.00 – 16.00 10.00 – 14.00 

 
13. 

 
Apteka „Św. Jadwigi” 

Pogorzela, ul. Kotkowiaka 5, 
tel. 65 573 47 34 

 
8.00 – 16.00 

 
8.00 – 12.00 

 
– 

14. Apteka „Calamus” 
Pępowo, ul. M. Orłonia 1a, 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 – 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 1



tel. 65 574 11 66 

15. 
Apteka „Dr. Max”  

Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572 10 67 

8.00 – 19.00 – – 

16. 
Apteka „U Michała” 

Krobia, ul. Powstańców Wlkp. 95 E, 
tel. 65 537 81 14 

8.00 – 20.00 9.00 – 13.00 10.00 – 14.00 

17. 
Apteka „Ostoja” 

Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517 379 011 

8.00 – 20.00 9.00 – 13.00 – 

18. 
Apteka „Livia” 

Pogorzela, ul. Elizy Orzeszkowej 9, 
tel. 65 571 10 72 

8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 – 

19. 
Apteka „Dr. Max” 

Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723 222 443 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 – 

20. 
Apteka „Starogostyńska” 

Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572 77 00 

8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 – 

21. 

Apteka „Niezapominajka dla całej 
rodziny” 

Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797 561 754 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 – 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/255/21 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

HARMONOGRAM DOSTĘPNOŚCI ŚWIADCZEŃ 
W PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELE, ŚWIĘTA 

I DNI WOLNE OD PRACY 
OD 1 STYCZNIA 2022 R. DO 31 GRUDNIA 2022 R. 

W GODZ. OD 22.00 DO 8.00 

Sobota 01.01.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Niedziela 02.01.2022 Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Poniedziałek  03.01.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Wtorek 04.01.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Środa 05.01.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Czwartek 06.01.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Piątek 07.01.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Sobota 08.01.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Niedziela 09.01.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Poniedziałek 10.01.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Wtorek 11.01.2022 Dr.Max  63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Środa 12.01.2022 Dr.Max   63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Czwartek 13.01.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Piątek 14.01. 2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Sobota 15.01.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Niedziela 16.01.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Poniedziałek 17.01.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Wtorek 18.01.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Środa 19.01.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Czwartek 20.01.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Piątek 21.01.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Sobota 22.01.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 1



Niedziela 23.01.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Poniedziałek 24.01.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Wtorek 25.01.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Środa 26.01.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Czwartek 27.01.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Piątek 28.01.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Sobota 29.01.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Niedziela 30.01.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Poniedziałek 31.01.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Wtorek 01.02.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Środa 02.02.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Czwartek 03.02.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Piątek 04.02.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Sobota 05.02.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Niedziela 06.02.2021 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Poniedziałek 07.02.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Wtorek 08.02.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Środa 09.02.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Czwartek 10.02.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Piątek 11.02.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Sobota 12.02.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Niedziela 13.02.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Poniedziałek 14.02.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Wtorek 15.02.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Środa 16.02.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Czwartek 17.02.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Piątek 18.02.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Sobota 19.02.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Niedziela 20.02.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 2



tel. 723-222-443 
Poniedziałek 21.02.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 

tel. 65 572-77-00 
Wtorek 22.02.2022 Niezapominajka dla 

całej rodziny 
63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Środa 23.02.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Czwartek 24.02.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Piątek 25.02.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Sobota 26.02.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Niedziela 27.02.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Poniedziałek 28.02.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Wtorek 01.03.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Środa 02.03.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Czwartek 03.03.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Piątek 04.03.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Sobota 05.03.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Niedziela 06.03.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Poniedziałek 07.03.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Wtorek 08.03.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Środa 09.03.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Czwartek 10.03.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Piątek 11.03.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Sobota 12.03.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Niedziela 13.03.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Poniedziałek 14.03.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Wtorek 15.03.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Środa 16.03.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Czwartek 17.03.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Piątek 18.03.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Sobota 19.03.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Niedziela 20.03.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 3



Poniedziałek 21.03.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Wtorek 22.03.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Środa 23.03.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Czwartek 24.03.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Piątek  25.03.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Sobota 26.03.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Niedziela 27.03.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Poniedziałek 28.03.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Wtorek 29.03.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Środa  30.03.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Czwartek 31.03.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Piątek 01.04.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Sobota  02.04.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Niedziela 03.04.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Poniedziałek 04.04.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Wtorek 05.04.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Środa 06.04.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Czwartek 07.04.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Piątek 08.04.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Sobota 09.04.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Niedziela 10.04.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Poniedziałek 11.04.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Wtorek 12.04.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Środa 13.04.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Czwartek 14.04.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Piątek 15.04.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Sobota 16.04.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Niedziela 17.04.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Poniedziałek 18.04.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 4



tel. 65 572-33-34 
Wtorek 19.04.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 

tel. 517-379-011 
Środa 20.04.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 

tel. 517-379-011 
Czwartek 21.04.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 

tel. 517-379-011 
Piątek 22.04.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 

tel. 517-379-011 
Sobota 23.04.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 

tel. 517-379-011 
Niedziela 24.04.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 

tel. 517-379-011 
Poniedziałek 25.04.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 

tel. 723-222-443 
Wtorek 26.04.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 

tel. 65 572-77-00 
Środa 27.04.2022 Niezapominajka dla 

całej rodziny 
63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Czwartek 28.04.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Piątek 29.04.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Sobota 30.04.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Niedziela 01.05.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Poniedziałek 02.05.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Wtorek 03.05.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Środa 04.05.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Czwartek 05.05.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Piątek 06.05.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Sobota 07.05.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Niedziela 08.05.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Poniedziałek 09.05.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Wtorek 10.05.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Środa 11.05.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Czwartek 12.05.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Piątek 13.05.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Sobota 14.05.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Niedziela 15.05.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Poniedziałek 16.05.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 5



Wtorek 17.05.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Środa 18.05.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Czwartek 19.05.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Piątek 20.05.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Sobota 21.05.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Niedziela 22.05.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Poniedziałek 23.05.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Wtorek 24.05.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Środa 25.05.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Czwartek 26.05.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Piątek 27.05.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Sobota 28.05.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Niedziela 29.05.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Poniedziałek 30.05.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Wtorek 31.05.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Środa 01.06.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Czwartek 02.06.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Piątek 03.06.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Sobota 04.06.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Niedziela 05.06.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Poniedziałek 06.06.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Wtorek 07.06.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Środa 08.06.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Czwartek 09.06.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Piątek 10.06.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Sobota 11.06.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Niedziela 12.06.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Poniedziałek 13.06.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Wtorek 14.06.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 6



tel. 695-263-352 
Środa 15.06.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 

tel. 65 572-02-89 
Czwartek 16.06.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 

tel. 65 572-02-89 
Piątek 17.06.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 

tel. 65 572-02-89 
Sobota 18.06.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 

tel. 695-263-352 
Niedziela 19.06.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 

tel. 695-263-352 
Poniedziałek 20.06.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 

tel. 65 572-10-67 
Wtorek 21.06.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 

tel. 723-222-443 
Środa 22.06.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 

tel. 65 572-77-00 
Czwartek 23.06.2022 Niezapominajka dla 

całej rodziny 
63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Piątek 24.06.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Sobota 25.06.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Niedziela 26.06.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Poniedziałek 27.06.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Wtorek 28.06.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Środa 29.06.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Czwartek 30.05.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Piątek 01.07.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Sobota 02.07.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Niedziela 03.07.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Poniedziałek 04.07.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Wtorek 05.07.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Środa 06.07.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Czwartek 07.07.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Piątek 08.07.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Sobota 09.07.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Niedziela 10.07.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Poniedziałek 11.07.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Wtorek 12.07.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 7



Środa 13.07.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Czwartek 14.07.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Piątek 15.07.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Sobota 16.07.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Niedziela 17.07.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Poniedziałek 18.07.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Wtorek 19.07.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Środa 20.07.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Czwartek 21.07.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Piątek 22.07.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Sobota 23.07.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Niedziela 24.07.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Poniedziałek 25.07.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Wtorek 26.07.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Środa 27.07.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Czwartek 28.07.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Piątek 29.07.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Sobota 30.07.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Niedziela 31.07.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Poniedziałek 01.08.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Wtorek 02.08.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Środa 03.08.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Czwartek 04.08.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Piątek 05.08.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Sobota 06.08.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Niedziela 07.08.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Poniedziałek 08.08.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Wtorek 09.08.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Środa 10.08.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 8



tel. 723-222-443 
Czwartek 11.08.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 

tel. 65 572-77-00 
Piątek 12.08.2022 Niezapominajka dla 

całej rodziny 
63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Sobota 13.08.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Niedziela 14.08.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Poniedziałek 15.08.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Wtorek 16.08.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Środa 17.08.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Czwartek 18.08.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Piątek 19.08.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Sobota 20.08.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Niedziela 21.08.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Poniedziałek 22.08.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Wtorek 23.08.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Środa 24.08.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Czwartek 25.08.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Piątek 26.08.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Sobota 27.08.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Niedziela 28.08.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Poniedziałek 29.08.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Wtorek 30.08.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Środa 31.08.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Czwartek 01.09.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Piątek 02.09.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Sobota 03.09.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Niedziela 04.09.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Poniedziałek 05.09.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Wtorek 06.09.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Środa 07.09.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 9



Czwartek 08.09.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Piątek 09.09.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Sobota 10.09.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Niedziela 11.09.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Poniedziałek 12.09.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Wtorek 13.09.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Środa 14.09.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Czwartek 15.09.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Piątek 16.09.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Sobota 17.09.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Niedziela 18.09.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Poniedziałek 19.09.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Wtorek 20.09.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Środa 21.09.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Czwartek 22.09.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Piątek 23.09.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Sobota 24.09.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Niedziela 25.09.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Poniedziałek 26.09.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Wtorek 27.09.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Środa 28.09.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Czwartek 29.09.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Piątek 30.09.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Sobota 01.10.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Niedziela 02.10.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Poniedziałek 03.10.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Wtorek 04.10.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Środa 05.10.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Czwartek 06.10.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 10



tel. 65 572-50-53 
Piątek 07.10.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 

tel. 65 572-77-00 
Sobota 08.10.2022 Niezapominajka dla 

całej rodziny 
63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Niedziela 09.10.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Poniedziałek 10.10.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Wtorek 11.10.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Środa 12.10.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Czwartek 13.10.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Piątek 14.10.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Sobota 15.10.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Niedziela 16.10.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Poniedziałek 17.10.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Wtorek 18.10.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Środa 19.10.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Czwartek 20.10.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Piątek 21.10.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Sobota 22.10.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Niedziela 23.10.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Poniedziałek 24.10.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Wtorek 25.10.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Środa 26.10.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Czwartek 27.10.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Piątek 28.10.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Sobota 29.10.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Niedziela 30.10.2022 A. Kalisoras 63-800 Gostyń, ul. Witosa 13, 
tel. 65 572-33-34 

Poniedziałek 31.10.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Wtorek 01.11.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Środa 02.11.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Czwartek 03.11.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 11



Piątek 04.11.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Sobota 05.11.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Niedziela 06.11.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Poniedziałek 07.11.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Wtorek 08.11.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Środa 09.11.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Czwartek 10.11.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Piątek 11.11.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Sobota 12.11.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Niedziela 13.11.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Poniedziałek 14.11.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Wtorek  15.11.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Środa 16.11.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Czwartek 17.11.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Piątek 18.11.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Sobota 19.11.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Niedziela 20.11.2022 Ostoja 63-800 Gostyń, ul. Energetyka 2a, 
tel. 517-379-011 

Poniedziałek 21.11.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Wtorek 22.11.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Środa 23.11.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Czwartek 24.11.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Piątek 25.11.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Sobota 26.11.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Niedziela 27.11.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Poniedziałek 28.11.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Wtorek 29.11.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Środa 30.11.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Czwartek 01.12.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Piątek 02.12.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 12



tel. 65 572-10-67 
Sobota 03.12.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 

tel. 723-222-443 
Niedziela 04.12.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 

tel. 65 572-77-00 
Poniedziałek 05.12.2022 Niezapominajka dla 

całej rodziny 
63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Wtorek 06.12.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Środa 07.12.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Czwartek 08.12.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Piątek 09.12.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Sobota 10.12.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Niedziela 11.12.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Poniedziałek 12.12.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Wtorek 13.12.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

Środa 14.12.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Czwartek 15.12.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Piątek 16.12.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

Sobota 17.12.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Niedziela 18.12.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Poniedziałek 19.12.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Wtorek 20.12.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Środa 21.12.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Czwartek 22.12.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Piątek 23.12.2022 Zdrowie 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 12, 
tel. 695-263-352 

Sobota 24.12.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Niedziela 25.12.2022 Romfarm 63-800 Gostyń, ul. Wł. Łokietka 2, 
tel. 65 572-02-89 

Poniedziałek 26.12.2022 Salus 63-800 Gostyń, ul. Ks. Olejniczaka 7a, 
tel. 65 572-01-73 

Wtorek 27.12.2022 Niezapominajka dla 
całej rodziny 

63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 33, 
tel. 797-561-754 

Środa 28.12.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Przy Dworcu 4a, 
tel. 65 572-10-67 

Czwartek 29.12.2022 Dr. Max 63-800 Gostyń, ul. Kolejowa 15, 
tel. 723-222-443 

Piątek 30.12.2022 Starogostyńska 63-800 Gostyń, ul. Starogostyńska 9, 
tel. 65 572-77-00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 13



Sobota 31.12.2022 Nasza 63-800 Gostyń, ul. Graniczna 4, 
tel. 65 572-50-53 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 14



 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu przedkłada projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego. 

Kwestię ustalania rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych reguluje ustawa z dnia 
6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 974). 

Rozkład godzin pracy aptek musi być ustalony w sposób realizujący dyspozycję art. 94 ust. 1, tj. 
rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności 
i zapewniać dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od 
pracy, natomiast ust. 2 ww. artykułu mówi o tym, iż kompetencje do ustalania rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na danym terenie posiada rada powiatu. Uchwała ustalająca rozkład godzin 
pracy aptek powinna być poprzedzona uzyskaniem opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) 
gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. 

Wypełniając ustawowy zapis, w dniu 5 października 2021 r. pocztą tradycyjną przedłożono projekt 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego od 1 stycznia 
2022 r. do 31 grudnia 2022 r. burmistrzom oraz wójtom gmin powiatu gostyńskiego, prosząc 
o wyrażenie opinii w przedmiotowej sprawie. 

W odpowiedzi na nasze pismo Burmistrz Krobi pismem z dnia 11 października 2021 r. przekazał 
pozytywną opinię dotyczącą harmonogramu dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedziele, 
święta i dni wolne od pracy od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

Pozostali burmistrzowie i wójtowie nie wnieśli żadnych uwag. 

Przedmiotowy projekt uchwały pismem z dnia 5 października 2021 r. został przesłany do 
zaopiniowania Wielkopolskiej Okręgowej Izbie Aptekarskiej (WOIA) w Poznaniu. W dniu 
20 października 2021 r. pocztą elektroniczną do Starostwa Powiatowego w Gostyniu wpłynęła 
Uchwała Nr VIII/163/2021 Prezydium Wielkopolskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej z dnia 
19 października 2021 r. opiniująca negatywnie przedłożony projekt rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego. 

Prezydium Wielkopolskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej w uzasadnieniu ww. uchwały zwraca uwagę 
na brak wskazania przesłanek „rozdziału” dyżurów na poszczególne apteki. W związku z tym 
Prezydium Wielkopolskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej zwróciło się do farmaceutów z terenu 
powiatu gostyńskiego z wnioskiem o wyrażenie opinii w zakresie projektu uchwały Rady Powiatu, 
otrzymując opinie negatywne. 

W uzasadnieniu opinii Prezydium wskazuje również na brak przeprowadzenia przez Starostę 
konsultacji z farmaceutami/podmiotami prowadzącymi apteki ogólnodostępne w zakresie 
faktycznego zapotrzebowania na usługi farmaceutyczne w porze nocnej, w niedziele, święta i inne 
dni wolne od pracy oraz realnych możliwości pełnienia takich dyżurów. 

Wyjaśnić należy stwierdzić, że zgodnie z wyrokiem WSA w Poznaniu z dnia 4 grudnia 2020 r. (syg. 
III/SA/Po 468/20) „ustawodawca nałożył jedynie na organ obowiązek uzyskania, zgodnie 
z art. 94 ust. 2 ustawy Prawo farmaceutyczne opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin 
z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. To właśnie obowiązek zasięgania powyższych opinii 
stanowi formułę oceny potrzeb mieszkańców w zakresie godzin pracy aptek".  

Prezydium Wielkopolskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej w swoim uzasadnieniu wskazuje również, że 
sposób „rozdzielenia” pomiędzy poszczególne apteki w Gostyniu dyżurów w porze nocnej, 
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy jest oderwany od jakichkolwiek realiów funkcjonowania 
aptek, zarzucając brak zbadania faktycznych zasad ich funkcjonowania. Zwraca również uwagę na 
faktyczne możliwości pełnienia dyżurów przez aptekę zatrudniającą kilku farmaceutów i aptekę, 
w której pracuje jeden farmaceuta oraz na faktyczne, realne zapotrzebowanie na usługi 
farmaceutyczne w poszczególnych miejscowościach. 

Odnosząc się do powyższych zastrzeżeń, należy zauważyć, że obowiązek zapewnienia właściwej 
organizacji pracy apteki spoczywa na kierowniku apteki, co wielokrotnie podkreślano w orzecznictwie 
sądów administracyjnych: wyrok WSA we Wrocławiu z 3 października 2006 r. (syg. III SA/wr 185/06), 
wyrok WSA w Gorzowie Wlkp. z 16 sierpnia 2018 r. (syg. IISA/Go 290/18). Należy również dodać, że 
dostępność świadczeń aptek w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od pracy realizowana 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 1



jest na terenie miasta Gostynia, gdyż nocną i świąteczną opiekę zdrowotną na terenie powiatu 
gostyńskiego realizuje Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały przedstawia rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie powiatu gostyńskiego. 

Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały przedstawia harmonogram dostępności świadczeń w porze 
nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od pracy od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. w godz. 
od 22.00 do 8.00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048F717D-DFBC-47F8-BDAF-C83845D001A7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

